平成３０年３月 1日

  舞鶴バレーボール協会役員 様

                           舞鶴バレーボール協会

                           会 長  高 木   修

総会・理事会の開催について

（ご案内）

 日頃は、バレーボール協会の事業等に何かとご協力、ご支援をいただき厚くお礼を申し上げ

ます。

 さて、平成３０年度の総会及び理事会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のことと

存じますが、ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。

 なお、総会は、構成員の「２分の１以上」の出席が必要ですので、当日欠席される方は、下

記の要領で別紙「委任状」の提出をお願いいたします。

記

１ 日 時   平成３０年３月１９日（月）

◎ 理事会 午後６時３０分から

◎ 総 会 午後７時３０分から

２ 場 所   文化公園体育館 第１会議室

３ 委任状   欠席される場合は、出席されるチームの方や役員の方を通じて、別紙の

「委任状」を総会当日までに必ず提出してください。

        また、理事長宛に郵送していだただいても結構です。

    【理事長住所】

     〒625-0036 舞鶴市字浜２００６-５４  岸本 浩 宛

                                     電話 ６４-４５５３